
19/07/2022 14:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1056095&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00038/2022 (SRP)

 
Às 14:15 horas do dia 19 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0005232-
892022.6, Pregão nº 00038/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 2
Descrição: Álcool Etílico
Descrição Complementar: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 54.330 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance
de R$ 3,8400 e a quantidade de 54.330 Frasco 500,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
17:30:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASTILHOS & GAMBA
CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:

40.738.368/0001-76, Melhor lance: R$ 3,8400

Homologado 19/07/2022
14:15:09

ANA
GABRIELA DE

ALMEIDA
VEIGA

 
Item: 3
Descrição: Fita Sinalização
Descrição Complementar: Fita Sinalização Material: Plástico , Comprimento: 100 M, Cor: Preta E Amarela , Largura: 7
C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.800 Unidade de fornecimento: Rolo 100,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,2999 e a quantidade de 9.800
Rolo 100,00 M .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
17:30:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BH SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF: 37.610.183/0001-77, Melhor lance: R$

4,2999

Homologado 19/07/2022
14:15:18

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA



19/07/2022 14:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1056095&tipo=t 2/2

Fim do documento


